
令和３年４月 30日 

第３学年保護者各位 

大阪府教育センター附属高等学校 

                                 校 長 寺田 明彦 

 

奨学金説明会の動画配信について 

 

惜春の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のことと存じます。日頃から本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき、心から感謝申しあげます。 

本校は４月20日、23日、26日に、本校の生徒が新型コロナウイルス感染症にり患していることを確

認して以降、保健所の指導のもと、府教育庁ならびに本校学校医とも連携しながら対応を進めてきま

した。当初予定していた保護者対象の奨学金説明会につきまして、先般の状況を鑑み、保護者対象の

説明会は５月６日（木）午前中からの動画配信に替えさせていただきます。動画等につきましては、

ホームページ等でご確認ください。 

なお、奨学金希望者への申込関係書類の配布および説明を５月６日（木）の生徒説明会で実施いた

します。ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

【問合せ先】 

大阪府教育センター附属高等学校 

教 頭   上村 厚貴 

TEL 06-6692-0006  FAX 06-6692-2560 


